

P r o t o k ó ł   N r 1 / 2010  
z posiedzenia Komisji ds. Wsi Gospodarki Rolnej i Ochrony  
Środowiska odbytego w dniu 14 grudnia 2010r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 9.00 i zakończyło o godz. 11.30.  
/Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu /.

Posiedzeniu przewodniczyła Alicja Zawisłak.  
Przywitała Pana Burmistrza, Panią Skarbnik, radnych i Sołtysów.

W posiedzeniu udział wzięli: F. Fejdych – Burmistrz, J. Zielińska – Skarbnik Gminy,  
J. Stępień Z-ca Naczelnika Wydz.Mienia Gminy, Sołtysi.

Porządek posiedzenia:

1. Uchwalenie budżetu Gminy Prudnik na 2011 rok.
2. Sprawy bieżące komisji.

**Punkt 1.**

- projekt uchwały w sprawie **uchwalenia budżetu Gminy Prudnik na 2011 rok.**

Radny Gajewski – nie zabierajmy tych środków finansowych, które są przyznane w budżecie dla Szybowic i Piorunkowic na zakup 2 szt. motopomp do OSP.

Radna Stanisz – zapytała Sołtyskę z Piorunkowic, czy w Piorunkowicach jest potrzebna motopompa. Sołtyska gdy zapytała strażaków odpowiedzieli, że jak najbardziej motopompa jest bardzo potrzebna.

Pan Fejdych – został zrobiony przegląd samochodu strażackiego w Szybowicach. Będzie jeszcze szczegółowa kontrola i jeżeli uznam, że jednostka jest niepewna i sprawy dotyczące zakupu samochodu będą nieprawdziwe wystąpię do Zarządu Wojewódzkiego OSP o wycofanie jednostki z Krajowego Systemu Ratownictwa. Jeszcze w miesiącu październiku nie było żadnych zastrzeżeń. Ponieważ nie mogę być pewny jednostki to należy zmienić ją w Krajowym Systemie Ratownictwa na inną wieś. Jednostka musi być pewna.

Radna Stanisz – pytała kiedy w Rudziczce będzie robiona kanalizacja wsi. Kiedy będzie plan przestrzenny zagospodarowania wsi. Ludzie chcą kupować działki pod budowę.

Pan Stępień – ten plan który jest dotyczy tylko części wiatrowej. Nie obejmuje obszarów rolnych. W przyszłym roku będzie zrobiony plan przestrzenny.

Pan Burmistrz w tej chwili robimy kanalizację Chocim-Dębowiec i jak to się skończy to będziemy robić następne wsie. Dokumentację mamy ona jest ciągle ważna.

Radny Gajewski – plan zagosp. przestrzennego Szybowic.

Pan Stępień – 2 –tygodnie po wniesieniu uwag, później wchodzi na sesję i 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.

Radny Gajewski – zapytał jak będzie wyglądała sytuacja ogrzewania WDK na przyszły rok. Dużo świetlic przeszło do szkół głównie z tego względu na złe ogrzewanie w wiejskich domach kultury. Młodzież nie przyjdzie do świetlicy jak jest zimno.

Pan Burmistrz – po to zatrudniamy opiekunów świetlic, żeby oni się zainteresowali, by ta

młodzież przychodziła do tych świetlic. To jest kwestia osoby, która prowadzi świetlicę.  
Radny Gajewski – wiem, że w głównej mierze decyduje o środkach finansowych Dyrektor Prudnickiego Ośrodka Kultury.

Radny Meleszko – w wiejskich domach kultury temperatura wynosi 5 – 6 stopni C. Środki finansowe na ogrzewanie powinny być zwiększone.

Pan Fejdych –dostaliście państwo pieniądze na działalność WDK.

Radny Meleszko – jest problem dowożenia dzieci do szkoły.

Pan Burmistrz zapytał, czy zgłosił ten problem do GZOiW. Radny Meleszko – jeszcze nie. Ale myślę, że chodzi o odśnieżanie ponieważ autobus nie może dojechać i zabrać dzieci do szkoły. Burmistrz – ta droga nie jest gminna tylko powiatowa.

- „za „ **pozytywną opinią** wobec projektu uchwały **w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prudnik na 2011r** głosowało 3 radnych, „przeciw” nie było, „wstrzymał się „ 1 radny.

- **projekt uchwały w spr: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2011 – 2016.**

- „ za „ **pozytywną opinią** wobec projektu uchwały głosowało 3 radnych, „przeciw” nie było, „wstrzymał się „ od głosu 1 radny.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenie komisji zakończono.

Protokołowała  
Stanisława Luczków

Przewodniczący Komisji  
Alicja Zawisłak